АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08. 2018   № 56

О наделении полномочиями организации по открытию счета
для перечисления средств заинтересованных лиц,

направляемых на выполнение дополнительного перечня работ
по благоустройству дворовых территорий при реализации

муниципальной  программы
«Формирование комфортной городской среды
р.п. Сосновское Сосновского муниципального

района Нижегородской области на 2018-2022 годы»

В соответствии с пунктом 12 Правил предоставления и распределения субсидий
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных  программ  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных
программ формирования современной городской среды, утвержденных постановления
Правительства  Российской  Федерации  от  10.02.2017  г.  №  169  и  Порядком
аккумулирования  и  расходования  средств  заинтересованных  лиц,  направляемых  на
выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых территорий,
утвержденным  постановлением  администрации  рабочего  поселка  Сосновское  от
01.08.2018  г.  №  55,  администрация  рабочего  поселка  Сосновское  Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.  Наделить  Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Домоуправляющая
компания»  (ИНН  5231005887)  полномочиями  по  открытию  счета  для  перечисления
средств  заинтересованных  лиц,  направляемых  на  выполнение  дополнительного
перечня  работ  по  благоустройству  дворовых  территорий  при  реализации
муниципальной  программы  «Формирование  комфортной  городской  среды  р.п.
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2018-2022
годы»

2. К полномочиям Общества с ограниченной ответственностью «Домоуправляющая
компания» относятся:

2.1. Обеспечение учета поступающих от заинтересованных лиц денежных средств,
в  разрезе  каждого  многоквартирного  дома,  дворовая  территория  которого  подлежит
благоустройству в текущем году по дополнительному перечню работ.

2.2.  Ежемесячное,  не  позднее  10  числа  месяца,  следующего  за  отчетным
предоставление  в  администрацию  р.п.  Сосновское   данных  о  поступивших  от
заинтересованных лиц денежных средствах в разрезе каждого многоквартирного дома,
дворовая территория которого подлежит благоустройству.

2.3.  Перечисляет  поступившие  от  заинтересованных  лиц  денежные  средства  в
бюджет р.п. Сосновское до начала проведения конкурсных процедур, в соответствии с
Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Заместителю главы администрации рабочего поселка Сосновское – Ширыбанову
А.С. обеспечить ознакомление руководство Общества с ограниченной ответственностью
«Домоуправляющая компания» с настоящим постановлением.

4.  Обнародовать  настоящее  Постановление  и  разместить  на  официальном
портале Сосновского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации А.Е. Шашин